
ISRAELREISE 
med Livets Ord Kveldsbibelskole 

30.04 - 08.05.2025

Bli med oss 
til Israel! 



Hjertelig varmt velkommen 
til Livets Ord Kveldsbibelskoles 
og Zoé Kirkens Israelreise 2025 

   

Carl Gustaf og Monica Severin

Med på reisen blir  

Ruben Dahl Hansen, Christina Andersen og Remi Høidahl

Dag 1, onsdag 30. 04
Vi reiser fra Oslo lufthavn Gardermoen til Ben Gurion Airport i Tel 
Aviv. Der blir vi møtt av vår guide og bussen vi skal reise med. Derfra 
går turen videre til Jerusalem der vi tar inn på det populære hotellet 
«Royal Wing» der det blir middag og en samling med praktisk
 informasjon om dagene som ligger foran.

Dag 2, torsdag 01.05
På formiddagen tar bussen oss til Oljeberget. De som ønsker det, 
får mulighet til å gå fra hotellet til fots sammen med Remi. Fra 
Oljeberget går vi videre ned til «Jesu tårers Kirke» og Getsemane-
hagen hvor Jesus tilbragte natten i bønn noen få dager før 
korsfestelsen. Vi spiser lunsj i Gamlebyen og kan bruke en times tid 
til shopping. Deretter kommer vi til Øvresalen, der disiplene �kk 
oppleve å bli døpt i Den Hellige Ånd og tale i nye tunger. Der skal vi 
be og prise Herren sammen.
Vi besøker også Davids by med Hiskias tunnel og Siloadammen før 
det blir tid for å dra til hotellet og spise middag. Kveldsmøte 
etterpå.

Dette blir en uforglemmelig reise til det hellige landet, Eretz Israel, som alltid 
overrasker, begeistrer og berører. Reisen er spekket med opplevelser samtidig som 
den har et familievennlig tempo og en hel fridag med sol og bad ved Netanya ved 
Middelhavet. Sammen skal vi utforske landet der Abraham, Isak og Jakob bodde, og 
der Jesus vandret med sine disipler.

Hotel Royal Wing, Jerusalem



Dag 3, fredag 02.05
Vi starter dagen med et besøk ved Gordons Golgata. Ved graven i 
hagen har vi gudstjeneste med nattverd og bønn. Det var her Maria 
møtte den oppstandne Jesus. Som det står på døren til graven: «He is 
not here, He is risen…» Videre besøker vi «Betesdadammen,» stedet 
der Jesus helbredet den lamme mannen. Etter lunsj skal vi se «Den 
hellige gravens Kirke» og Petrikirken før vi går rundt på Jerusalems 
murer. På kvelden går vi gjennom de jødiske kvartalene ned til 
Vestmuren - et «must» for alle som besøker Jerusalem. Dette er et av 
jødenes viktigste steder. Her på Moriafjellet sto en gang det storslåtte 
og mektige tempelet. Etterpå blir det middag på hotellet.
  
Dag 4, lørdag 03.05
Vi legger Jerusalem bak oss og kjører mot Dødehavet. Vi stopper ved 
stedet der Josva ledet Israelfolket inn i løfteslandet.  Vi reiser gjennom 
ørkenlandskapet rundt Dødehavet og stopper i Ein Gedi, hvor David 
oppholdt seg da han �yktet fra Saul. I dette vakre området får vi se 
både fossefall og grotten som ifølge tradisjonen var Davids 
gjemmested da han �yktet fra Saul. Etter lunsj er det tid for shopping. 
Etterpå er det mulighet for å bade i Dødehavet - jordens laveste punkt 
og kanskje merkeligste innsjø med ca. 34% salt. Deretter blir det 
middag på hotellet og kveldsmøte. 

Dag 5, søndag 04.05
På formiddagen besøker vi Yad Vashem, det historiske Holocaust-
museet. Vi spiser lunsj ved Ein Kerem, stedet der Johannes døperen 
oppholdt seg. Etterpå blir det et stopp i Joppe for et besøk ved huset til 
Simon garveren, der Simon Peter bodde og �kk visjonen om å ta 
evangeliet ut til hedningene. Vi reiser videre til Tiberias og det vakre 
hotellet Nof Ginosar ved Galileasjøen og middag på hotellet.
                                    
Dag 6, mandag 05.05
Etter frokost tar vi oss en båttur på Genesaretsjøen der Jesus gikk på 
vannet og stilnet stormen. Et godt stykke ute på sjøen slår vi av 
båtmotorene og feirer gudstjeneste sammen. Deretter besøker vi 
utgravingene og den vakre kirken i Magdala, byen der Maria levde på 
Jesu tid. Etter lunsj rekker vi også et besøk i Kapernaum og kirken 
«Mensa Christi.»  På ettermiddagen blir det tid til noen herlige timer 
med soling og bading i Galileasjøen før middag på hotellet. Senere på 
kvelden samles vi til et herlig kveldsmøte. 
 
Dag 7, tirsdag  06.05
På dagen besøker vi Golanhøyden hvor man har en fantastisk utsikt 
over den syriske sletten fra den sovende vulkanen «Har Ben Tal». Der 
kan man se slagmarken der de store panserangrepene mot Israel fant 
sted i 1967 og 1973. Deretter busser vi ned til «Saligprisningenes fjell» 
der Jesus holdt Sletteprekenen. På ettermiddagen kjører vi mot 
Netanya. 



Dag 8, onsdag 07.05
Dette blir en herlig fridag med soling og bading i Netanya, og en siste festkveld før vi reiser 
hjemover.  
  
Dag 9, torsdag 08.07
Det er tid for hjemreise, og vi er fulle av begeistring og takknemlighet over vad vi har fått 
sett og opplevd i Det hellige landet – Israel! 

Praktisk informasjon
Pris: 24.900 NOK/p
Pris inkluderer hotell m/ frokost og middag hver dag.
Hotell 30.04 - 04.05 –  Royal Wing, Jerusalem
Hotell 04.05 - 06.05 –  Nof Ginosar, Tiberias
Hotell 06.05 -08.05 – Seasons, Netanya

Tillegg for enkeltrom: 8.450 NOK/p 
Rabatt for barn: 4.500 NOK for barn under 12 år som deler rom med to voksne
Transfer, ut�ukter i henhold til program. Inngår ikke i prisen: Lunsj, drikke til måltider, driks (ca 235 shekel)

Guide: norsktalende guide 
Flyselskap: LOT      Avreisested: Oslo Lufthavn Gardermoen
Flygtider: 
LO 482  30APR  Oslo - Warszawa:  1045 - 1245  
LO 155  30APR  Warszawa - Tel Aviv :  1400 - 1850   
LO 156  08MAY Tel Aviv - Warszawa:  1155 - 1500   
LO 483  08MAY Warszawa - Oslo:       1650 - 1855

Booking, betaling og avbooking
Påmelding skjer hos Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ved å ringe +46 278 160 05. Når du 
har fått din bookingbekreftelse, skal en påmeldingsavgift på kr 1500,- betales innen 7 dager. (Summen trekkes 
fra senere ved sluttfakturering).
I forbindelse med at man betaler sin påmeldingsavgift, kan man også kjøpe en reiseforsikring og/eller en 
avbestillingsforsikring som gjør at man får refundert nesten hele reisen ved avbooking f.eks. på grunn av 
sykdom, ulykke etc.  Legeerklæring må framlegges.

Avbookingsvilkår: 
• Fram til 45 dager før avreise, koster en avbooking 5% av reisens kostnad, men ikke 
 mindre enn kr 700,- 
• 45-35 dager før avreise, koster en avbooking 25% av reisens kostnad.
• 34-21 dager før avreise, koster en avbooking 50% av reisens kostnad.
• 20 dager før avreise, koster en avbooking 100%.
• Om vi som arrangør avbooker reisen, så meddeles dette senest 4 uker før 
 avreise, og da tilbakebetales 100% til den reisende.
• Om vi som reisebyrå avbooker reisen på grunn av uroligheter eller på grunn av 
 for få påmeldte, informerer vi de reisende om dette senest 4 uker før avreise. I så 
 fall refunderes hele den innbetalte summen.

Vi tar forbehold om: 
• Prisendringer som ligger utenfor vår kontroll, som kan komme av økte �ypriser, 
 �yskatter, valutakurser, tidsendringer, etc.
• At en reiseleder kan bli forhindret i å fullføre reisen pga sykdom eller annen hendelse 
 som gjør det umulig å være med videre. Reisen gjennomføres da med en annen 
 reiseleder. 


